
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 08/05/2022 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 304 KmPoint avant : 298 Km145 pigeons lâchés à 10:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 34

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
BLENDECQUES

145

Sociétés
8 145

Réclamations admises jusqu'au : 22/05/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
LAMAL Joel
FRAMERY Quentin
DECOBERT Christopher
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
LEICHT J-François
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
FRAMERY Quentin
LEICHT J-François
LEICHT J-François
FRAMERY Quentin
FRAMERY Quentin
DELOHEN Xavier & Didier
LAMAL Joel
LAMAL Joel
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
FRAMERY Quentin
CHEVALIER Damien
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
LAMAL Joel
FRAMERY Quentin

Insc/Eng
BLENDECQUES
LUMBRES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
36045

215311
4168717

34640
161484
285121
351053

4168729
217291

4084427
36035
17466

215331
215319
358620
161410
359951
34608
17498
16505
40000

4084407
217478
217463
161420
17594
16521

358744
358752
17484

358603
161482
262531
217493
16504

287243
4168703

Constaté Ecart
2020
2020
2021
2018
2021
2018
2019
2021
2020
2020
2020
2021
2020
2020
2019
2021
2019
2018
2021
2019
2017
2020
2020
2020
2021
2021
2019
2019
2019
2021
2019
2021
2018
2020
2019
2018
2021

Pén.
12
14
18
13
13
9

14
26
1
2
5

22
1
5
7
3

25
4

11
2
1

23
10
4

17
8
8
5

12
14
9
4

10
6
7
2
7

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

22
27
27
22
27
27
28
27
12
27
22
22
27
27
20
27
27
22
22
22
22
27
20
20
27
27
22
28
28
22
20
27
14
20
22
28
27

Amateurs / Colombier
301413
298157

2
2
3
4

300243
5

300352
6
3
4
7
8

300258
9

10
5
6
7
8
11
2
3

12
13
9
2
3

10
4

14
299790

5
11
4

15

Ch Fce
14:48:21
14:45:40
14:47:46
14:52:33
14:50:25
14:51:32
14:55:20
14:55:47
14:58:26
14:56:30
15:00:18
15:00:19
14:57:30
14:58:08
15:00:57
14:59:21
15:00:07
15:03:38
15:04:56
15:04:59
15:05:13
15:02:01
15:06:18
15:07:02
15:05:23
15:05:26
15:10:03
15:09:15
15:09:16
15:11:16
15:10:29
15:09:59
15:12:05
15:13:24
15:14:46
15:15:33
15:13:52

-2

-2

-2
-2

1

-2
-2
-2
-2

1
1

-2

-2
1

1
-2

1082,986
1081,585
1073,408
1066,886
1063,264
1059,047
1052,254
1043,297
1041,322
1040,688
1038,400
1038,341
1037,068
1034,788
1031,933
1030,437
1027,714
1026,611
1022,085
1021,912
1021,104
1021,027
1013,301
1010,800
1009,390
1009,219
1004,654
1003,318
1003,262
1000,596
999,195
993,912
992,408
989,590
989,104
982,631
981,210

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

100,00
97,30
94,59
91,89
89,19
86,49
83,78
81,08
78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86
62,16
59,46
56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84
35,14
32,43
29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70
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